CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 301.JDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GRACY HELLEN DE LIMA BORGES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Milton
Barbosa. (LP).

2 - NOMEAR JOSE AMAURI PEREIRA MOTA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-Os, na Liderança do PSDB. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, a partir de 05 de maio de 2010, LIDIA
SOUZA DE LIMA MOTA, matrícula nO 18.022, do cargo de Secretário Parlamentar,
SP-Os, da Liderança do PSDB. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, a partir de 05 de maio de 2010, SANDRA
LIA DE LIMA, matrícula nO 17.839, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do
gabinete parlamentar do deputado Milton Barbosa. (LP).

-
Brasília, IOde maio de 2010.

I
I

Deputado W LSON LIMA
Pre dente